Publicado no D.O.E. de:

   ____/_____/______

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ DEL

GUERRA – SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,

EDITAL Nº 150/02/2025 – PROCESSO Nº 136.00066024/2025–71

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ

DEL GUERRA, da cidade de SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, faz saber aos candidatos

abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições

e da Análise do Memorial Circunstanciado.

O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o

resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: INFORMÁTICA

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na

Análise do Memorial Circunstanciado)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da

Análise do Memorial Circunstanciado

1/ANDREY OLIVEIRA DE ALMEIDA/65507451X/14591064743/11.87

2/GUSTAVO OLIVEIRA SILVEIRA/57304658X/44108652851/8.50

3/PAULO EDUARDO DAL BELLO/600365578/49645878861/10.00

4/MARIO HENRIQUE BREDA DE MARTINI/405247564/36829701856/14.00

7/CAIRO EDUARDO SANTANA/413799736/36904756861/33.12

8/LEONARDO FERREIRA BERTOCCO/49.575.249–6/41523967846/39.12

9/ISABELLE GONÇALVES WISNESCK/522460604/46491825817/13.00

10/CARLOS EDUARDO MARQUES BALBIZAN/662362445/55779742839/21.00

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição

indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo

5/496885947/45161907886/Preenchimento incorreto ou incompleto do formulário de

inscrição

6/45.686.379–5/32894835841/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato

da inscrição.

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, 09/06/2025

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor da unidade de ensino